
 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Г Л А В Ы   

Ш Е В Ч Е Н К О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  

Р А Й О Н А   
 

05.07.2023г.                                                                                                 № 30  

 « О присвоении адреса ».                                                                        

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Жилому дому, общей площадью 53,6 кв.м., 1981 года постройки, с 

кадастровым номером 55:13:110101:683 присвоить следующий адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Москаленский 

муниципальный  район, Шевченковское сельское поселение, село 

Шевченко, улица Центральная, дом 11. 

 

Глава Шевченковского 

сельского поселения                                                                  И.В. Ивко  

 

 


	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области:

